EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L48505301F
2. Data e Regjistrimit 05/11/2014
3. Emri i Subjektit CLAS - AS ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2014
6.

Kohézgjatja

Nga: 31/10/2014

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Mamurras ZHEJE Lagjja Qender, Rruga Zheje,
Banese Private 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3924, me

pasuri nr.311/2.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise elektrike,
nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj si dhe
rehabilitim te hidrocentraleve ekzistues.Studim e projektim
pyjore , zbatim te punimeve pyjore, projektim, kerkim,
zbulim, shfrytezim, prodhim, perpunim eksport-import te
mineraleve.Imp-eks ne fushen e tregtise me shumice e pakice
te gjtha llojeve te mallrave.Imp-ekps prodhim, perdorim dhe
tregtim te lendeve plasese, menaxhim, ndermjetesim per te
trete per te gjitha llojet a aktiviteteve etj. Ndertime civile, te
gjitha llojet e punimeve ne fushen e ndertimeve. Germime
dheu, punime murature,prodhim materiale ndertimi,
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,
hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime
hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Geg Piroli

Nga: 28/07/2020 Deri: 28/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét XhevahirPerlesi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 50,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét GegPiroli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 50,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; CLAS - AS ENERGY
E-Mail: gegpiroli@yahoo.com
Telefon: 0682144386

16. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-701434-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data ¢ Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973639-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ Ortakéve t€ shoqérisé,
daté 30.03.2015, ku &shté vendosur: Ndryshim 1 adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Saktésim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit té telefonit.

Telefon ishte ("") u be (""0682144386")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; H ZHEJE;

Lagjja Qender, Rruga Zheje, Banese Private 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3924, me
pasuri nr.311/2.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Mamurras; N ZHEJE; Lagjja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D6698C-7C21-4565-903E-B8DC9E7F9FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEA79DB-DCDA-4A4F-8D8A-C635A6F8EFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C656AF-54B8-4328-9B93-D61921D05E2D

n

Qender, Rruga Zheje, banese private nr.27;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-847323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-397150-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/12/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-589415-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ ortakéve té shogérisé,
daté 07.12.2017, ku éshté€ vendosur: Shtimi i objektit té aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise elektrike,
nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj si dhe rehabilitim te hidrocentraleve
ekzistues.") ube (""Prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise

elektrike, nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj si dhe rehabilitim te
hidrocentraleve ekzistues.Studim e projektim pyjore , zbatim te punimeve pyjore,
projektim, kerkim, zbulim, shfrytezim, prodhim, perpunim eksport-import te
mineraleve.Imp-eks ne fushen e tregtise me shumice e pakice te gjtha llojeve te
mallrave.Imp-ekps prodhim, perdorim dhe tregtim te lendeve plasese, menaxhim,
ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet a aktiviteteve etj.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA30910-6099-4D15-A55E-88FCD7CC58C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85987711-AA96-491F-B602-92239012B4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF823558-0AA7-4D79-842C-AE3957D39547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC25E46A-D568-4D9A-9799-2EECB6D781B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B80EEAD-5949-491F-8414-42F95AB81326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC197C4-2AED-4E10-9428-724E20A0383F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3349ED3-86CF-46C0-8C6C-B97C421D8686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3349ED3-86CF-46C0-8C6C-B97C421D8686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86638EEE-9128-4000-A613-56E76622A2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DE3A06-56A8-4FD7-BC75-7FA0EC63FF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8150E-F42E-4D8B-8361-8DE229742322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8150E-F42E-4D8B-8361-8DE229742322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D74EBC-7F09-4A15-9619-96AC9F88ACE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73193BA-485B-4B3F-B91F-BE1EED3CC0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F09C0F-88CD-46BB-B0E9-E590502D98A9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-881685-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288886-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar clas.xIsx

shsh 2018 Clas-AS Energy.pdf

vendimi i ortakut energy.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
clas.xlIsx

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-564141-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.07.2020 ku eshte vendosur: Te
rinovohet afati 1 emerimit te administratorit te shogerise nga data 28.07.2020 deri me date
28.07.2025.

E-Mail ishte ("") u be (""gegpiroli@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Geg Piroli") , Nga
Data ishte ("31/10/2014") u be (""28/07/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Geg Piroli") s
Kohézgjatja ishte (""31/10/2019") u be (""28/07/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCB97A4-2FE1-4EEA-8E5D-44D51E738769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A990B1D2-C580-40B6-8DE6-0C484BB1A8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33808D5C-2429-4ABA-845F-30A68F997506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059FDD95-E659-46B3-ACA4-393097DBB1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA86800-4900-4738-9632-487A44954709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA86800-4900-4738-9632-487A44954709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE624B-AD29-4216-9A6F-74F8BBA56426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3073D79D-E07B-450C-8683-829122F0ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3748A273-F71D-41A0-8A9B-4F81DB256E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3ABBC-7724-4E42-A2BD-A917748C5601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747C3EF9-06A6-4C71-AA72-9A8136790DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4922E69-DE31-4D4E-9467-82F39A94FF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4922E69-DE31-4D4E-9467-82F39A94FF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA19CAC-C889-460F-8A20-7AE76C7FD3F2

Dokumenti i autorizimit

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567414-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Formati raportimit SKK15 energy - shsh.pdf
pozicioni energy 2019.x1sx

performanca energy 2019.xIsx

vendimi i ortakut energy 2019.pdf

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-763378-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra ¢ performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres Class
1.xlsx

Shenime shpjeguese Calss.pdf

Vendim Bilanc Clas As (2).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Class Energy 1.xIsx

11/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-877037-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2022 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise elektrike,
nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj si dhe rehabilitim te hidrocentraleve
ekzistues.Studim e projektim pyjore , zbatim te punimeve pyjore, projektim, kerkim, zbulim,
shfrytezim, prodhim, perpunim eksport-import te mineraleve.Imp-eks ne fushen e tregtise
me shumice e pakice te gjtha llojeve te mallrave. Imp-ekps prodhim, perdorim dhe tregtim
te lendeve plasese, menaxhim, ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet a aktiviteteve
etj.") u be ("Prodhim, transmetim dhe shperndarje te energjise elektrike,
nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj si dhe rehabilitim te hidrocentraleve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A5D22-5320-4C16-8D2F-AC37ED9D2B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9C2DCA-DB08-4294-AF21-53590681965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2089E0-169E-4CD0-AD3B-6D01BF6D8D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF7233C-2990-4E0F-B954-A15E726725E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E91C5-9946-4525-8187-6EBE1B42DA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34CC18C-5A61-413A-BEB7-A58546F6A3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A92B35-9937-4CBB-B70B-D9F817852B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A250E-7C71-4CB3-BEEE-2FFDD990C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB0AAB6-9097-4A59-A6A5-E9E680142A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB0AAB6-9097-4A59-A6A5-E9E680142A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D9D2B4-CE18-44B8-9CD4-E7AF611C0D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B9F1B2-8368-4DCD-A42B-92015EBEDE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F292C2C0-4F7D-4D73-874E-B3865C25DC8B

ekzistues.Studim e projektim pyjore , zbatim te punimeve pyjore, projektim, kerkim,
zbulim, shfrytezim, prodhim, perpunim eksport-import te mineraleve.Imp-eks ne
fushen e tregtise me shumice e pakice te gjtha llojeve te mallrave.Imp-ekps prodhim,
perdorim dhe tregtim te lendeve plasese, menaxhim, ndermjetesim per te trete per te
gjitha llojet a aktiviteteve etj. Ndertime civile, te gjitha llojet e punimeve ne fushen e
ndertimeve. Germime dheu, punime murature,prodhim materiale ndertimi, ndertime
civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime
detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi,
punime karpienterie, impiante teknologjike.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-882768-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Daté: 27/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D045A8-6AD9-4246-B35C-39E6854FA47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D045A8-6AD9-4246-B35C-39E6854FA47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E27037C-8663-4F40-8167-4FA387BE43D9

